

BEZ CENZURY

Niepodległa Rzeczpospolita jest jedyną formą jaką we współczesnym świecie zapewnia należyta egzystencję, możliwość rozwoju oraz spełnienie narodowych i indywidualnych aspiracji Polaków.

1. Utworzenie Rzeczpospolitej może nastąpić tylko w rezultacie realizacji zasady samostanowienia narodu i zależy przede wszystkim od woli i działań Polaków.
2. Samostanowienie narodu polega na swobodnym wyrażaniu woli co do ;
 - suwerenności międzynarodowej państwa
 - ustroju społecznego i państwowego
 - władzy kierującej państwem
3. Wyrazem samostanowienia narodu jest powszechny ustrój demokratyczny normujący życie wewnątrz państwa oraz polityczną niezawisłość od jakichkolwiek czynników zewnętrznych.
4. Podstawą powszechnego ustroju demokratycznego są niezbywalne prawa człowieka i obywatela, wzajemna tolerancja oraz poszanowanie praw innych ludzi.
5. Honor Narodu i Rzeczypospolitej stanowi wspólnym obowiązkiem wszystkich obywateli. Działania Konfederacji Polski Niepodległej, wchodzących w jej skład grup skonfederowanych oraz wszystkich członków KPN oparte są o powyższe kardynalne zasady.

Z deklaracji ideowej KPN

OSWIADCZENIE !!!

Świadomi złożoności sytuacji w Kraju oświadczamy ;
Nadchodzące wybory do Sejmu i Senatu PRL są próbą
-uratowania komunistycznego aparatu władzy na okres kolejnych czterech lat
-stworzenia wrażenia , iż PRL przestała być państwem totalitarnym
-zmylenia narodu co do prawdziwych intencji komunistów
-pozyskania poparcia państw zachodnich

Pomimo powyższych sentencji uważamy za słuszne popieranie kandydatów społeczeństwa do Sejmu i Senatu PRL.
Od nas wszystkich zależy ile wolności wywalczymy, a nawet niewielka reprezentacja narodu w najwyższych organach władzy bronić może z powodzeniem interesów Polski i Polaków.
Sądzimy , iż obsadzenie mandatów przez niezależnych kandydatów będzie kolejnym krokiem do wielkiego celu jakim jest Polska Niepodległa.

KPN BYDGOSZCZ

" Polacy mają w sobie instynkt wolności ... W Polsce nie można rządzić terrorem. To nie pójdzie. Ja sobie mogłem na wiele pozwolić i korzystałem z tego , bo Polaków chciałem czegoś nauczyć...
Ale instynktu wolności nie można zabijać i zabić go się nie da"

Józef Piłsudski 1931

MÓWNICA

autor S. Barańczak

Zbyt wysoka na klęcznik, zbyt niska - na butkę wartowniczą, - chociaż zbijana zwykle z podobnie prostolinijnych - i równie gładko heblowanych - desek zdań, - zatrzymują się w pół drogi pomiędzy pokorą - modlitwy a wyniosłym wtajemniczeniem - wartowniczego hasła - i zmusza do przyjęcia postawy pośredniej - między klęczkami - a staniem na baczność ; - to znaczy, ciężar ciała spoczywa na dłońiach lub łokciach, - nogi zaś - uwolnione od zwykłych obowiązków

CDN

BIURO INFORMACYJNE !!!

14 kwietnia rozpoczęło działalność biuro informacyjne młodzieżowych inicjatyw niezależnych - regionu bydgoskiego.

Adres biura - Maria Banasiak ul. Władysława Bełzy 50/46 Bydgoszcz
czynne w każdy piątek od godz. 17.00 do 19.00
Telefon 61-20-10

Jeżeli chcesz skontaktować się z nami, przedzwoń - napisz otrzymasz interesujące Cię informacje o niezależnym - opozycyjnym życiu naszego miasta. Czekamy na Ciebie i twoją korespondencję

UWAGA!!! UWAGA!!! UWAGA!!!

Dnia 14 kwietnia 1989 roku zawarto porozumienie między młodzieżowymi strukturami Federacji Młodzieży Walczącej i Konfederacji Polski Niepodległej w ramach którego postanowiono:

- koordynować wszelkie niezależne inicjatywy i wspierać się wzajemnie w działaniach na terenie regionu bydgoskiego,
- zapewniać swobodny przepływ informacji i dostępu do wydawnictw drugiego obiegu,
- zajmować w miarę możliwości jednolite stanowisko w kluczowych dla Polski sprawach,

FEDERACJA MŁODZIEŻY WALCZĄCEJ
struktury młodzieżowe KONFEDERACJI POLSKI NIEPODLEGŁEJ

CIEKANOSTKA ze SZKOŁY

W Zespole Szkół Mechanicznych nr 1 p.Olencki reklamuje dyrektora tej szkoły jako kandydata do Sejmu. Dyrektor to długoletni członek PZPR a p.Olencki to członek szkolnej komisji "Solidarności".
O czym to świadczy ... ?

KONSTYTUCJA 3 MAJA

W chwili ogłoszenia była przez swój liberalizm i sformułowane zasady demokratyczne najnowocześniejszą i najlepszą konstytucją w ówczesnej Europie. Szlachta jako najsilniejsza i współrządzająca krajem grupa społ. uznała mieszczaństwo, za swojego partnera politycznego i społecznego. Jednocześnie zostały wyrażone wzmocnione prawa jednostki w Polsce. Mimo niezrealizowania w praktyce przepisów Ustawy, głównie na skutek interwencji Rosji, stała się symbolem polskiej demokracji i inspiracją dla wszystkich chcących Polski niepodległej. W wolnej Polsce dzień ten był świętem narodowym, dziś jak na ironię dzień ten to święto pro-komunistycznego Stronnictwa Demokratycznego.

Uczcijmy to święto przychodząc 3 maja o godz. 15.30 przed dom towarowy "Jedynak" (Aleje 1 Maja). Niech te słowa skruszą "lody" Twojej duszy i odsłonią zakryte jej zakamarki tak szczerze zakrywane przez 44 lata panowania komunistów w POLSCE i odkryją nowego człowieka - Polaka walczącego o wolność Ojczyzny.

JESTEŚMY SPADKOBIERCAMI TYCH, KTÓRZY UST SWOICH NIE ZAMKNĘLI, GDY CHODZIŁO O WAŻNE SPRAWY NARODU.

Wyd. KPN Bydgoszcz

PISMO MŁODZIEŻY KPN